BIOJIJIETEHD
OF UCIIOJIHEHUU
BIOKETA
JOI'OUCKOTI'O PAMOHA

HA 1 UIOJIST 2020 TOJIA

PurHaHCOBBIN OTAE JIOTOMCKOTO PAMUCIIONIKOMA



COCTAB BIOJI’KETA JIOTOUCKOI'O PAUOHA

PanloHHBIN Basosiii
OIOJIKET yposeib
(1) (1)
bropxeTnol llepsuunviu
Cenbckux COBETOB YPOGEHD
(12) (12)




Hcnoanenue 610xcema Jlozoiickozo paiiona 3a 1 nonyzooue 2020 zo0a

JED®UILINT (-)
JNOXO/IbI PACXO/IbI ITPOGULIAT (1)
HaumenoBanue . . YTOYHEHHBIN
YTOYHEHHBIN YTOYHEHHBIN o
o Hcnonaeno % . Hcnonaeno % roJIOBOM HcnomaaeHo
TOJI0BOM IJIaH rOJIOBOH IIJIaH A

Brojxer paiiona 59 088 360,80 | 27819 247,51 | 47,08 | 59 088 360,80 | 28 070 521,04 | 47,51 0,00 -251 273,53
Pationnsiii Oromker | 56 369 078,80 | 26 679 653,46 | 47,33 | 56 369 078,80 | 27 144 667,53 | 48,16 0,00 -465 014,07
giﬁ‘;f‘f;i;e"fem 2719282,00 | 1139594,05 | 41,91 | 2719282,00 | 92585351 | 34,05 0,00 213 740,54
benapyuckwii ¢/c 346 880,00 187 634,01 54,09 346 880,00 89 761,81 25,88 0,00 97 872,20
I"alineHckuii c/c 212 505,00 98 521,60 46,36 212 505,00 99 565,32 46,85 0,00 -1 043,72
3a10pbeBCKUi C/C 156 633,00 56 426,57 36,02 156 633,00 59 475,61 37,97 0,00 -3 049,04
Kamenckwnii ¢/c 153 646,00 54 702,39 35,60 153 646,00 55 733,49 36,27 0,00 -1 031,10
Kpaiicknii c/c 169 005,00 55 885,69 33,07 169 005,00 58 355,40 34,53 0,00 -2 469,71
Jloro¥ickuii c/c 378 629,00 95 634,97 25,26 378 629,00 78 498,31 20,73 0,00 17 136,66
OKOJIOBCKHII ¢/c 165 550,00 62 677,98 37,86 165 550,00 64 461,26 38,94 0,00 -1 783,28
OKTSIOpBCKHIA ¢/C 166 989,00 64 204,60 38,45 166 989,00 66 016,98 39,53 0,00 -1 812,38
OCTpOIHUIIKHI ¢/C 352 595,00 125 900,77 35,71 352 595,00 83 150,78 23,58 0,00 42 749,99
[Tnemennkuii c/c 228 543,00 06 378,74 42,17 228 543,00 100 122,50 43,81 0,00 -3 743,76
[IIBabcKkuii c/c 206 298,00 149 002,03 72,23 206 298,00 76 263,20 36,97 0,00 72 738,83
SIHYIIKOBHUCKHIA C/C 182 009,00 92 624,70 50,89 182 009,00 94 448,85 51,89 0,00 -1824,15




Cmpykmypa 00x00086 0100xcema Jlozoiickozo paiiona 3a 1 nonyzooue 2020 200a

(py0Jeii) (%)
B CyOBeHIUH, TOTAIUU U UHBIE MEKOIODKETHBIC TPAaHCHEPThI 75.4
B Henanorossie JOXOIbI
HOXOA 80,0
@ HajyroroBsle TOXOIbI
70,0
4 398 206,35
60,0

2412 501,59 50,0

40,0 /

30,0 15.9
2 1
0,0 g7
10,0
20902 683,57 0,0
CyOBeH1um, Henanoroseie Hanoroseie

JOTalluu U UHBIE JIOXOJIBI JIOXOJIBI
MEKOI0PKETHBIC

TpaHCHePTHI




Cmpyxkmypa pacxo008 o010xcema Jlozouickozo paiiona

no pyHKuuoHabHOU Knaccuukayuu pacxooos 0100ricema

(py0.eii)

B HanmoHnanbHasi 5KOHOMHKA

B )KunIHO-KOMMYHAIBHBIE YCIYTH M KIJTUIIHOE CTPOUTEIBCTBO
¥ O0pa3oBaHue

B 31paBoOXpaHeHUE

B ConuaibHas OJINTHKA

B dusnueckas KyabTypa, COPT, KynbTypa 1 CMU

[ Pacxozpl 110 APYTUM paziesiam
1726 037,78

3176 542,85

2112 758,05

2 744 526,70

918 552,69

6373 713,11

10 912 533,86

(%)

40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00
0,00

HarmonanpHast JKOHOMHKA

KunuiHo-KOMMYHaJIbHBIC YCIIYTH U

KUIHUITHOEC CTPOUTEIBLCTBO

39,02

Oo0paszoBanue

3npaBoOXpaHeHHUE

CoumanpHas OJIATHKA

dusnyeckas KyJabTypa, CIIOpT, KyJIbTypa
u CMU

Pacxoas! o apyrum paszaenam




Cmpyxkmypa pacxo0oe o0100xcema Jlozoiickozo paiiona

no IKOHOMUUECKOU Kaaccu

UKayuu pacxo0oe 010xicema

(pyoOuieit)

1966 004,09

3500 878,85

4199 657,25

B Onuara Tpyna

2071 010,96

B JlexapcTBEHHBIE
CPEICTBA, MPOLYKTHI
MUTaHus, oriara
KOMMYHaJIbHBIX YCIIYT,
TpaHc(hepThI
HAaCeJICHUIO

B Cybcnaun

B KanuTanbHbIe PaCXOAbI
16 227 113,89

B Nuble pacxoasbl

50,0

40,0

30,0

20,0

10,0

0,0




/IlnnamMuka pacxomnoB 0wmxkera Jloroiickoro paiona 3a 1 mosxyrogue

30 000 000,00

25000 000,00

20 000 000,00

15 000 000,00

10 000 000,00

5000 000,00

0,00

2020 roxa (pyoJiein)

27 964 665,04

22 883 339,37

1 monyronue 2019

1 monyrogue 2020




Jlonzoewie o0a3amenvcmea op2ano08 MeCHHO20 YRPAGICHUA U
camoynpaenenusn Jlo2oiickozo paiiona

3a I nonyzooue 2020 zo0a
Jloaroseie 00s13aTENBCTBA pyoJsen
['apaHTHH MECTHBIX UCIIOJIHUTEIbHBIX U
PACIOPSAUTEIBHBIX OPTraHOB, 188 191,71
peabIBICHHBIC K UCIIOJHECHUIO
BrokeTHbIE KPeaNThbI 800 000,00

HUToro xoJr opranoB MEeCTHOIO
yHpPaBJICHUA U CaMOYIIPaBJICHUSA

988 191,71

J1oJIT, rapaHTUPOBAHHBIU OpraHaMHU 9 590 367 49
MECTHOI'O YIPABJIECHUS U CaAMOYIIPABICHUSA ’

BCEI'O 10 508 559,20




10 000 000,00
9 000 000,00
8 000 000,00
7000 000,00
6 000 000,00
5000 000,00
4 000 000,00
3000 000,00
2 000 000,00
1 000 000,00

0,00

CTpyKTypa 10Jira OpraHoB MECTHOI0 YIIPABJIEHUS U CAMOYIIPABJICHUSA
Jloroiickoro paiona 3a 1 moayroaue 2020 roxa (pyo.eit)

9 520 367,49

988 191,71

JlonrocpouHslil 10T (CBBIIIE Tofa) Kparkocpounstit gonr (1o 1 roma)




JIMHAMHUKA NPOCPOYEHHOMH 320/ 2KEHHOCTH MO0 OIXKeTHBIM ccyl1aM (3aiiMam), HCTIOJTHEHHBIM
rapanTusim no Jloroiickomy paiiony 3a 1 mosyroaue 2020 roga (pyo.eii)

400 000,00
350 921,52
330 703,50

322 269,11

350 000,00

300 000,00

250 000,00

200 000,00

150 000,00 708 6 666 3 114 624 26 112 784,81 114 613,44

100 000,00 75089,69 75 089,68
7 597,57

50 000,00 0838,38008 | g1 6914

0,00
2013 2014 2015 2016 2017 2018 01.07.2019 01.07.2020

H [To OroKETHBIMM cCyJIaM H [To ucronHeHHBIM TapaHTHAM




